
ORGANISMO AUTONOMO LOCAL

ESCUELA UNIVERSITARIA POLITECNICA
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA

(Zaragoza)

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

Decreto: Concurso  de  méritos  para  cubrir  una  plaza  temporal  de  PTGAS, 
Técnico de Relaciones Internacionales y movilidad. Lista definitiva 
de aspirantes, designación de tribunal calificador y convocatoria de 
tribunal calificador

De conformidad con lo previsto en la Bases de la convocatoria efectuada por 
este Organismo Autónomo Local, para la provisión mediante Concurso de Méritos de 
una  plaza  temporal  de  PTGAS,  Técnico  de  Relaciones  Internacionales  y  movilidad, 
aprobadas por Resolución de Presidencia 310/2023, de fecha de 14 de noviembre de 
2023.

RESUELVO:

Primero.- Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  al  proceso  que  se 
relaciona en la plaza que se expresa:

Plazas: 1 plaza temporal de PTGAS, Técnico de Relaciones Internacionales y movilidad.

Aspirantes admitidos (todos)

Nº Apellidos y nombres

1 GIMENO BELTRÁN, Ana

2 SANTOS CHUECA, Laura

Segundo.-  Proceder a la designación de miembros del Tribunal Calificador del proceso 
de selección que estará compuesto de la forma siguiente:

 Presidente: Eva Fernández Villoslada, Gerente de la EUPLA. 
Suplente: César Asensio, Profesor Secretario de la EUPLA.

 Vocal 1: Martín Orna Carmona, Director de la EUPLA. 
Suplente: Luis Mariano Esteban, PDI de la EUPLA.

 Vocal 2: Mª Columna Gracia Gómez, PDI de la EUPLA.
Suplente: Cristina Belloso, Subdirectora de Calidad de la EUPLA.

 Vocal 3: Carlos Hernando Pérez, PDI de la EUPLA. 
Suplente: Javier Esteban, PDI de la EUPLA.

Tercero.- Convocar  a  los  miembros  del  Tribunal  Calificador del  proceso de  selección y  al  
candidato, para evaluación de méritos y entrevista del proceso de selección: 

Evaluación de méritos: 

Fecha: 26 enero 2024, 11.00h

Sala de juntas de C\ Mayor 5, La Almunia de Doña Godina

C/ Mayor nº 5 – 50100 LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA (Zaragoza) – Tf.: 976 600813

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LQ

S7
H

E9
M

LJ
PE

4L
ZR

TR
K5

M
D

R
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

up
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



ORGANISMO AUTONOMO LOCAL

ESCUELA UNIVERSITARIA POLITECNICA
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA

(Zaragoza)

Entrevista Ana Gimeno Beltrán:

Fecha: 26 enero 2024, 12.00h

Sala de juntas de C\ Mayor 5, La Almunia de Doña Godina

Entrevista Laura Santos Chueca:

Fecha: 26 enero 2024, 12.30h

Sala de juntas de C\ Mayor 5, La Almunia de Doña Godina

Cuarto.- Publicar esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la EUPLA y página web.

Lo manda y firma el Sr. Presidente, en La Almunia de Doña Godina, a fecha de la 
firma electrónica. -

EL PRESIDENTE, Ante mí LA SECRETARIA,
Ángel Noé Latorre Casao. Beatriz Colomina de Frutos

C/ Mayor nº 5 – 50100 LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA (Zaragoza) – Tf.: 976 600813

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LQ

S7
H

E9
M

LJ
PE

4L
ZR

TR
K5

M
D

R
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

up
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


	Decreto: Concurso de méritos para cubrir una plaza temporal de PTGAS, Técnico de Relaciones Internacionales y movilidad. Lista definitiva de aspirantes, designación de tribunal calificador y convocatoria de tribunal calificador

		esPublico Gestiona - EUPLA
	2024-01-16T13:55:26+0100
	La Almunia de Doña Godina
	ANGEL NOE LATORRE CASAO - 72963938A (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - EUPLA
	2024-01-16T14:04:55+0100
	La Almunia de Doña Godina
	BEATRIZ COLOMINA DE FRUTOS - 72978388D (FIRMA)
	Lo acepto




